et quiete ipsam moltam imperpetuum. T. Ricardo Lundonie episcopo et Grimbaldo medico et

Wilielmo elimosinario, capellano regis, et Hamone Peverello et Fulcoio vicecomite. Apud Salopes-

beriam.

[B.M. Add. MS. 30311, fo. 45 (No. 47b) (transcript).]

CXLII [Calendar No. 1300]

Henry I in favour of the Abbot of Shrewsbury (1121?)

H. rex Anglie Ricardo episcopo de Hereford et omnibus episcopis in quorum episcopatibus abbas

de Salopesberia habet ecclesias et terras et decimas, salutem. Mando vobis quod faciatis abbati de

Salopesberia tenere ecclesias et terras et decimas et omnes res suas ita bene et in pace et juste et

honorifice sicut unquam aliquis antecessorum suoruin melius tenuit et habuit tempore Willelmi

patris mei et meo postea, et tempore comitis Rogeri et aliorum comitum, ne super hoc inde amplius

clamorem audiam pre recti et justicie penuria. T. Bemardo episcopo de Sancto David. Apud
Nortonam.

[B.M. Add. MS. 3031 1, fo. 45 (No. 47 c).]

CXLIII [Calendar No. 1304]

Henry I in favour of Binham Priory (1121?)

H. rex Anglie Ebrardo episcopo Norwic' et Roberto filio Walteri et omnibus fidelibus suis de

Northfolc, salutem. Concedo quod monachi de Binham faciant vias suas ubicumque voluerint per

dominicas terras suas. T. Nigello de Albini. Apud Hertford.

[Cotlon MS. Claud. D. XUl (Cartulary of Einham Priory), fo. 41 V.]

CXLIV [Calendar No. 1307]

Ranulf, physician of Henry I, in favour of Montacute Priory (1121 ?)

Sciant presentes et futuri quod ego Ranulfus, domini H. regis medicus, concessu supradicti H.

regis, annuente et concedente domino Roberto de Haia, dedi et concessi et hac presenti carta mea
confirmavi deo et beate Marie Triace et omnibus sanctis et monachis de Monte Acuto apud Malpas

deo servientibus totam terram meam quam habui in marisco de Mendelgif cum libera capella mea;

videlicet cc. et triginta tres acras terre cum omnibus pertinenciis suis et sibi adjacentibus, et omnes
piscatorias meas que ad predictam terram pertinent, tam in Ebboth quam in Usca, quantum
predicta terra extenderit. Et si aliquid de vvrec aqua vel mare super predictam terram projecerit,

quecumque res sit, sicut et mea fuit, ita et illorum erit. Hanc predictam terram cum capella et

monibus et omnimodis piscatoriis et supradictis rebus dederat michi et heredibus meis, concedente

et permittente simul et confirmante domino Roberto de Haia tunc domino de Gunlioc, dominus

H. rex Anglie pro servicio meo ad tenendam et habendam de se et heredibus suis, ego et heredes

mei, libere et quiete, pacificeet honorifice, ab omnibus geldis, donis, et auxihis, exactionibus,

vexationibus, cariagiis, molestiis, et ab omnibus operibus et ab omni servicio et consuetudine et ab

omnibus rebus que ab aliqua terra exigi poterunt: in bosco, in plano, in terris, in aquis, in viis, in

semitis, in pratis, in pascuis, in agris, in campis, in villis, in burgis, in civitatibus, in foro, in mercato,

in nundinis a theloneo, in piscatoriis et in omnibus omnino locis ubi habet dominium. De hiis

autem supradictis rebus, terris, capella, et piscatoriis et wrec et omnibus libertatibus, sepedictos

monachos heredes meos feci, concedente simul et confirmante prenominato Roberto de Haia,

tunc domino de Gunlioc, et omnia illa dedi et hac presenti carta confirmavi quando illorum

habitum monachilem suscepi, annuente et concedente domino meo H. rege. Et ut predicti monachi

de Malpas hec omnia sepedicta donationes, possessiones, libertates, etiam capellam, omnes
piscatorias et totum wrec, et omnes predictas libertates et omnia que mea erant vel esse

poterant habeant et possideant in pace et honorifice, libere et quiete, in puram et perpetuam ele-

mosinam ab[sque] omni contradictione omnium hominum in tempore futuro, hac presenti carta

mea et sigilli mei impressione corroboravi. Hiis testibus, domino meo Henrico rege, domino
Roberto de Haia, Ranulfo, domini regis cancellario, Winebaldo de Balun, Willelmo tunc vicecomite

de Kaerd', Roberto Sor, Rogero de Sumeri, Roberto filio Joce, Herberto de Sancto Quintino,

Laudomaro Ace, Aluredo de Nichole et Roberto filio suo et multis aliis.

[Trinity Coll., Oxford, Montacute Cart., fo. 97.]
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CXLV [Calendar No. 1309]

Henry I in favour of Tewkesbury Abbey (1 107-22)

Carta Henrici regis precipientis ut monachi de Theok' teneant terras et possessiones suas omnes
ita libere et quiete sicut tenuerunt tempore Roberti filii Hamonis, et ut terra Boxcota sit quieta de

geldis et placitis et omnibus causis sicut dominicum R. filii regis. Et si illud dominicum debet

geldare, tunc precipit ut terra ilia nullo modo geldet.

[Cotton MS. Cleop. A. VII, fo. 70.]

CXLVI [Calendar No. 1318]

Henry I in favour of St. Andrew's, Northampton (1 122)

(1) Henricus rex Anglorum Roberto episcopo Linc", justic', vicecomitibus, ministris, et omnibus
fidelibus suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse monachis de Caritate qui

sunt apud Norhf ecclesiam sancti Sepulcri, que est in eadem villa, cum iiii. acris terre de meo
dominio, et molendinum de Hardingestorne quod dicitur Cotesmelne, pro anima patris mei et

matris mee et pro animabus antecessorum meorum. Et volo et firmiter precipio quod ipsi monachi
teneant bene et in pace, libere, honorifice et quiete, omnia que Simon comes et Matildis uxor illius

et barones mei et alii eis dederunt, in ecclesiis, in decimis, in terris, in bosco et plano, in molendinis

et stagnis et aquis, in viis et semitis, infra burgum et extra, cum saca et soca, et tol et theam, et

infangenethef. Et prohibeo super hoc ne aliquis eis injuriam faciat. Teste Roberto episcopo Cestr',

Rannulpho cancellario, Gaufrido de Glintona, Radulpho Basset, Hugone de Legec". Apud Nor-
hamptone.

[B.M. Royal MS. 11 B. ix, fo. 20v°.]

(2) Henricus rex Anglie R. episcopo Linc", justic', vicecomitibus, ministris, et omnibus fidelibus

suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis [&c. ut supra]. T. Herveo episcopo de Ely, Rannulpho can-

cellario, Gaufrido de Glintona, Radulpho Basset, Hugone de Legec'. Apud Norhamptone.

[Ibid., fo. 22.]

CXLVII [Calendar No. 1319]

Henry I in favour of St. OswaWs, Nostell (1 122)

Henricus rex Anglie archiepiscopis, episcopis, baronibus, vicecomitibus, et omnibus fidelibus

suis, salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostla et

Adelwaldo priori et canonicis regularibus ejusdem loci ecclesiam de Tykehilla cum omnibus per-

tinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam, quam Rogerus de Bulli predicte ecclesie et pre-

dictis priori et canonicis in puram et perpetuam elemosinam coram me per cultellum dedit et

concessit. T. Walerano comite de Mollen, Rann' cancellario, Nigello de Albini, Roberto de Brus,

Rogero filio Ricardi, Pagano filio Johannis. Apud Norhamtonam.

[Cotton MS. Vesp. E. XIX, fo. 8.]

CXLVIII [CalendarNo. 1322]

Henry I in favour of Tynemouth Priory (1 122)

H. rex Angl' justic', baronibus, vicecomitibus, ministris, et omnibus [fidelibus] tocius Anglie,

salutem. Sciatis [me] dedisse et concessisse deo et s[ancte Marie], sancto Albano, et sancto Oswino
ct monachis de Tynemutha tenere libere [et] honorifice omnes res suas in terris et in aquis, in decimis

et in ecclesiis, in [bos]co, in plano, et in omnibus rebus, cum soca et saca, et tol et tem et infang[ene-

theof] et wrek, et cum omnibus consuetudinibus et libertatibus sicut ego ipse hab[eo]. Et volo et

firmitcr prccipio ut vos defendatis et manuteneatis ecclesiam [sancte] Marie et sancti Oswini, que
cst clcmosina mea de Tynemuth, et monach[os] ct homines et omncs res ejusdem ccclcsie sicut meam
propriam, et ne paciamini ut aliquis eis injuriam vel contumeliam in aliquo [fa]ciat super foris-